Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018 г. № 196-п
с. Байкалово

О внесении изменений в Подпрограмму 8 «Газификация муниципального
образования Байкаловского сельского поселения» муниципальной

программы «Социально-экономическое развитие Байкаловского сельского
поселения» на 2015-2021 годы», утвержденной Постановлением главы
муниципального образования Байкаловского сельского поселения от

05.11.2014 года № 442-п

В соответствии с постановлением Администрации Байкаловского
сельского поселения от 17.10.2013 года № 483-п «О Порядке формирования и
реализации муниципальных программ Байкаловского сельского поселения»,

1. Внести изменения в Подпрограмму 8 «Газификация муниципального
образования Байкаловского сельского поселения» «Социально-
экономическое развитие Байкаловского сельского поселения» на 2015-2021
годы, утвержденной Постановлением главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 05.11.2014 года № 442-п, изложив ее в
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном
вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном
сайте Байкаловского сельского поселения в сети Интернет:
www.bsposelenie.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

специалиста 1 категории Клепикс

Г лава муниципального образование
Байкаловского сельского поселение Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru

Наименование мероприятия/источники расходов на финансирования Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
ПОДПРОГРАММА 8. ГАЗИФИКАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: ГАЗИФИКАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

115049,06 13 513,7 3 845,7 3070,8 4750,8 81 411,36 4 125,2 4 331,5

областной бюджет 88625,48 11 395,1 0,0 0,0 0,0 77 230,38 0,0 0,0
районный бюджет 3750,0 0,0 2 500,0 1250,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 22673,58 2 118,6 1 345,7 1820,8 4750,8 4180,98 4 125,2 4 331,5
«Капитальные вложения»
Всего по направлению «Капитальные вложения», в том числе: 21 521,0 12 734,8 540,0 0,0 4 630,0 0,0 1 764,0 1 852,2
областной бюджет 11 395,1 11 395,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 10 125,9 1 339,7 540,0 0,0 4 630,0 0,0 1 764,0 1 852,2
Всего по направлению «Бюджетные инвестиции в объекты
капитального строительства», в том числе: 93 312,9 12 022,4 0,0 0,0 0,0 81290,56 0,0 0,0

областной бюджет 88 625,48 11 395,1 0,0 0,0 0,0 77 230,38 0,0 0,0
местный бюджет 46 93,48 627,3 0,0 0,0 0,0 4060,18 0,0 0,0
Мероприятие 8.1. Строительство газораспределительной сети с.
Байкалово (ул. Набережная, Гагарина, Кирова, Калинина, Новая, пер.
Новый)

12 022,4 12 022,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет 11 395,1 11 395,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 627,3 627,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 8.3. Строительство объекта « Газоснабжение жилых
домов по ул.Техническая, ул. Победы, ул. Механизаторов, Цельева в
с. Байкалово»

29 025,61 0,00 0,00 0,00 0,00 29 025, 61 0,0 0,0

областной бюджет 27 547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 27 547,33 0,0 0,0
местный бюджет 1451,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1451,28 0,0 0,0
Мероприятие 8.4. Строительство объекта "Газопровод низкого
давления для газоснабжения ул.Дзержинского, ул.Пушкинская,
ул.Производственная, ул.Пролетарская, Озерная, Победы, пер.
Дзержинского с.Байкалово Свердловской области"

28,732,41 0,00 0,00 0,00 0,00 28,732,41 0,00 0,00

областной бюджет 27295,79 0,00 0,00 0,00 0,00 27295,79 0,00 0,00
местный бюджет 1436,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1436,62 0,00 0,00
Мероприятие 8.15. Строительство объекта «Газопровод высокого и
низкого давления для газоснабжения жилых домов по улицам
Мальгина, Мелиораторов, Озёрная, Заречная, Красноармейская,
Февральская, Крестьянская, пер.Первомайский в с. Байкалово,
Свердловской области"

23 565,54 0,00 0,00 0,00 0,00 23 565,54 0,00 0,00

областной бюджет 22 387,26 0,00 0,00 0,00 0,00 22 387,26 0,00 0,00

местный бюджет 1 178,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178,28 0,00 0,00
Всего по направлению «Иные капитальные вложения», в том числе: 4868,6 712,4 540,0 0,0 0,0 0,0 1 764,0 1 852,2
Мероприятие 8.6. Разработка проектной документации на
строительство газопровода по ул.Техническая ,ул.Победы, ул.
Механизаторов, ул Цельева в с.Байкалово

1 252,4 712,4 540,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местный бюджет 1 252,4 712,4 540,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 8.7. Проектирование сетей газоснабжения в с.
Байкалово 3 616,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 764,0 1 852,2

местный бюджет 3 616,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 764,0 1 852,2
Мероприятие 8.13. Строительство объекта" Газопровод среднего
давления от ул. Мальгина, д. 100 до шкафного распределительного
пункта №6 в с. Байкалово".

4 630,0 0,0 0,0 0,0 4 630,0 0,0 0,0 0,0

местный бюджет 4 630,0 0,0 0,0 0,0 4 630,0 0,0 0,0 0,0
«Прочие нужды»
Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 12237,5 778,9 3 305,7 3070,8 120,8 120,8 2 361,2 2 479,3
районный бюджет 3750,0 0,0 2 500,0 1250,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 8487,5 778,9 805,7 1820,8 120,8 120,8 2 361,2 2 479,3
Мероприятие 8.2. Страхование гражданской ответственности за
причинение вреда в результате аварии на газопроводах 5 447,6 536,3 20,4 16,8 16,8 16,8 2 361,2 2 479,3

местный бюджет 5 447,6 536,3 20,4 16,8 16,8 16,8 2 361,2 2 479,3
Мероприятие 8.5. Обслуживание газопроводов 291,2 161,7 129,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 291,2 161,7 129,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 8.8. Проведение кадастровых работ в отношении
газопроводов 187,5 80,9 106,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местный бюджет 187,5 80,9 106,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 8.9. Разработка схем газоснабжения (д.Липовка,
д.Шалэмы, д.Сергина, д.Исакова, д.Кэлиновкэ)

местный бюджет - - - - - - - -

Мероприятие 8.10. Разработка проектно-сметной документации по
объекту "Газопровод низкого давления для газоснабжения
ул.Дзержинского, ул.Пушкинская, ул.Производственная,
ул.Пролетарская, с.Байкалово Свердловской области"

1 250,0 0,0 1 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0

районный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 1 250,0 - - 1 250,0 - - - -

Мероприятие 8.11. Разработка проектно-сметной документации по
объекту «Газопровод низкого давления для газоснабжения ул.
Мальгина, Мелиораторов, Озёрная,Заречная, Красноармейская,
Февральская, Крестьянская, пер. Первомайский в с. Байкалово»

1 700,0 0,0

0,0

1 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0

районный бюджет 1 250,0 0,0 0,0 1 250,0 0,0 0,0 0,0 0,0
местный бюджет 450,0 0,0 0,0 450,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Мероприятие 8.12. Оценка рыночной стоимости арендной платы
сетей газоснабжения. 312,0 0,0 0,0 104,0 104,0 104,0 0,0 0,0

местный бюджет 312,0 0,0 0,0 104,0 104,0 104,0 0,0 0,0

Мероприятие 8.14. Разработка схемы газоснабжения жилой застройки
микрорайона Аэродромный с. Байкалово 99,2 0,0 99,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

местный бюджет 99,2 0,0 99,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0